
 

ŠILUTĖS R. VILKYČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UŽMOKESČIO DYDŽIO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ ŠILUTĖS R. 

VILKYČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IKIMOKYKLINĖSE 

UGDYMO GRUPĖSE NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

 
2022 m. gruodžio 29 d. Nr. V1-156 

Vilkyčiai 

 
Vadovaudamasi Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. 

T1-1174 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T1-906 „Dėl 

mokesčio už vaikų išlaikymą švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u Užmokesčio dydžio už vaiko išlaikymą Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinėse ugdymo grupėse nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 2022 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. V1-32 „Dėl užmokesčio dydžio už vaiko išlaikymą 

Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos ikimokyklinėse ugdymo grupėse nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3. punktą ir jį išdėstau taip: 

                    „3. Nustatyti mokestį už vaiko maitinimą: 

3.1. lopšelio grupėje – 2,85 Eur: 

3.1.1. pusryčiai – 0,70 Eur; 

3.1.2. pietūs – 1,37 Eur; 

3.1.3. vakarienė – 0,78 Eur. 

3.2. Darželio grupėje – 3,10 Eur: 

3.2.1.  pusryčiai – 0,80 Eur; 

3.2.2.  pietūs – 1,40 Eur; 

3.2.3.  vakarienė – 0,90 Eur. 

3.3. Priešmokyklinio amžiaus vaikams – 1,70 Eur (pusryčiai ir vakarienė): 

3.3.1. pusryčiai – 0,80 Eur; 

3.3.2. vakarienė – 0,90 Eur; 

3.3.3. nemokami pietūs – 1,90 Eur 

3.4. Mokestį už vaiko maitinimą mokėti tik už lankytas dienas.“ 

4. Šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

laikinai einanti direktoriaus pareigas Violeta Jurgelevičiutė 

 

 


